
2019 2020 2021

Numri i  

punonjesve  të 

miratuar  

Numri i  

punonjësve me 

kontratë

Numri i  parashikuar 

i  punonjësve  

Numri i  

parashikuar i  

punonjësve

Numri i  

parashikuar i  

punonjësve  

011
47 47 47 47

01111 47 47 47 47

013 15 15 15 15
01311 9 9 9 9

01321

01322 6 6 6 6

031 9 9 9 9
03141 9 9 9 9

032 14 14 14 14
03281 14 14 14 14

036 3 3 3 3
03602 3 3 3 3

041 7 7 7 7
04111

04161 7 7 7 7

042 23 23 23 23

04221 3 3 3 3

04223 2 2 2 2
04241 5 5 5 5

04261 13 13 13 13

045 30 30 30 30

04521 30 30 30 30
04571

047 0 0 0 0

04731

051 2 2 2 2

05101 2 2 2 2

052 4 4 4 4

05201 4 4 4 4

053 0 0 0 0

05321

056 1 1 1 1

05631 1 1 1 1

061 0 0 0 0

06181

062 0 0 0 0

06211

06261

063 0 0 0 0

06331

064 Ndriçimi i rrugëve 8 8 8 8

06441 Ndriçim rrugësh, sheshe 8 8 8 8

072 0 0 0 0

07221

081 7 7 7 7

08121

08131 7 7 7 7
082 2 2 2 2

08221

08231 2 2 2 2
08251

091 68 68 68 68

09122 68 68 68 68

092 5 5 5 5

09232 5 5 5 5
09241

101 1 1 1 1

10141 1 1 1 1

102 0 0 0 0

10221

104 12 12 12 12

10431 12 12 12 12

105 0 0 0 0

10551

106 0 0 0 0

10661

107 6 0 6 6 6

10771 6 6 6 6

264 0 264 264 264

Ndihma ekonomike
Ndihma economike

Papunësia
Papunësia, edukimi dhe formimi profesional

Strehimi dhe komoditetet e komunitetit
Strehimi social

Furnizimi me ujë
Furnizimi me ujë të pijshëm 

Shërbimet ambulatore

Familja dhe fëmijët

Konvikte/profesional

Sherbimi shendetsor paresor

Kujdesi social për personat e sëmurë dhe PAK

Te moshuarit
Sigurimi shoqëror

Mbrojtja mjedisore
Programe për mbrojtjen mjedisore

Zhvillimi i strehimit
Planifikimi urban dhe strehimi 

Zhvillimi I komunitetit

Kujdesi social për familjet dhe fëmijët/cerdhe

Arsimi i mesem

Stafi mbështetës

Programet e zhvillimit

Shërbimet publike vendore/struktura, statistika

Planifikim, menaxhim dhe administrim

2018

Organet ekzekutive dhe legjislative, për çështjet financiare, 

fiskale dhe për çështjet e jashtme

Transporti 

Shërbimet e Policisë Vendore

Shërbimet e mbrojtjes nga zjarri
Lufta kundër zjarrit dhe mbrojtja civile

Çështjet e përgjithshme ekonomike, tregtare dhe të 

Shërbimet rekerative dhe sportive

Rendi publik dhe masat e sigurise

Bujqesia dhe menaxhimi i pyjeve

Kadastra

Veterinaria

Shërbime sanitare 

Menaxhimi i mbetjeve

Planet e zhvillimit ekonomik

Tregjet

Reduktimi i ndotjes

PROGRAMET

Shërbimet e Policise

Sporti 

Sherbime te pergjithshme

Planifikimi territorial

Varrezat dhe funeralet

Gj.civile, QKL

Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

TOTALI

Njësia e Vetëqeverisjes Vendore/ BASHKIA  SHIJAK

Sëmundje dhe paaftësi

Arsimi bazë dhe parashkollor

Supervizimi administrativ vendor

Shërbime kulturore

Mësues të kopshteve dhe stafit mbështetës 

Trashëgimia kulturore, monumentet, muzete dhe 

Parqet

Teatri dhe eventet kulturore

Ndërtim dhe mirëmbajtje  rrugesh urbane&rurale

Arti dhe kultura

Industri te tjera

Zhvillimi i turizmit

Menaxhimi  i ujërave të zeza

Transporti publik

Shërbimet e menaxhimit të mbetjeve

Programe për mbrojtjen mjedisore


